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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
Hallintosääntö 4 §: 
 
Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja. 
 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 
asiat (asialista). Esityslista lähetetään mahdollisuuksien mukaan 
kokouskutsun yhteydessä. Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on 
läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus, toimielimen päättämällä tavalla. KunL:n 58 
§:n 2 momentin mukaan sosiaali- ja terveyslautakunta on päätösvaltainen, kun 
saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenmäärästä. 
   
Esityslista on lähetetty 6.10.2011 sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsenille ja 
kunnanhallituksen edustajalle. Kokouksen laillisuutta on toteamassa 
seitsemän varsinaista jäsentä ja kaksi varajäsentä. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: 
 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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PÖYTÄKIRJAN TARKISTAJIEN VALINTA 
 
 
Kuntalain 62 §:n mukaan sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksista pidetään 
pöytäkirjaa. 
 
Hallintosäännön 15 §:n 1 momentin mukaan pöytäkirjan kirjoittaa 
puheenjohtajan johdolla pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirjan allekirjoittaa 
puheenjohtaja ja varmentaa pöytäkirjanpitäjä.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla.  
Sosiaali- ja terveyslautakunta on kokouksessaan 2.2.2011 päättänyt, että 
pöytäkirja tarkastetaan viimeistään kokousta seuraavana maanantaina. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta valitsee pöytäkirjan tarkastajiksi Satu Karvisen 
ja Atte Paason. 
 
Päätös: 
 
Pöytäkirjan tarkastajiksi valittiin Tarja Niemi ja Atte Paaso. 
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TERVEYDENHUOLLON TIETOTURVAPOLITIIKAN HYVÄKSYMINEN 
 

  Sosiaali- ja terveydenhuollossa siirrytään valtakunnallisiin sähköisiin 
asiakastietojärjestelmiin. Julkisilla terveydenhuollon yksiköillä on 
lainsäädännön mukaisesti velvollisuus liittyä valtakunnallisiin terveydenhuollon 
KanTa -palveluihin (eResepti, eArkisto). Sähköinen resepti otetaan käyttöön 
Pirkanmaan kunnissa keväällä 2012, jota edeltävät monet valmistelutoimet. 
Valmistelut etenevät alueellisen paikallishankkeen Tampereen KanTo:n, 
PirKanta:n ja valtakunnallisen koordinaatiotoimiston KunTo-toimiston 
ohjauksessa (nykyään ohjausvastuu Oper:lla).  Koko KanTa-hankkeen 
operatiivinen johto on Terveyden- ja hyvinvoinnin laitoksella (THL). 

 
  Pirkanmaan kuntien terveystoimen yksiköt sekä PSHP ovat työstäneet 

helmikuussa 2011 auditointikriteerien vaatiman tietoturvadokumenttien 
kokonaisuuden Pirkanmaan yhteishankkeiden (PirKanta ja Kanto) 
ohjausryhmien hyväksymän suunnitelman mukaisesti. Tietoturvadokumentit 
ovat olleet kommentointikierroksella mm. kunnissa, Kelassa ja KunTo-
toimistossa. 

 
  Tuleva liittyminen valtakunnalliseen Reseptikeskukseen (eResepti) ja kaikkien 

potilastietojen osalta liittyminen myöhemmin KELA:n ylläpitämään 
kansalliseen arkistoon (eArkisto) edellyttävät tietoturvapolitiikan ja 
tietoturvaperiaatteiden dokumentointia. Tavoite on taata kaikille sähköisen 
reseptin ja kansallisen arkiston käyttäjille yhtäläinen tietoturvataso, joka täyttää 
sosiaali- ja terveysministeriön auditointikriteerit.   

 
 Vesilahden sosiaali- ja terveyslautakunnan hyväksyttäväksi esitettävä 

tietoturvapolitiikka liitteineen perustuu Pirkanmaan kuntien yhteishankkeissa 
(PirKanta ja KanTo) valmisteltuun materiaaliin (liite nro 1 Tietoturvapolitiikka).  

 
  

Liite 1:  Tietoturvapolitikka 
Liite 2:  Tietoturvaperiaatteet 
Liite 3: Terveydenhuollon palvelujen ostopalvelusopimukset 
Liite 4: Asiakirjojen, tietojen ja tietojärjestelmien käyttö- ja 

salassapitositoumus 
Liite 5:  Tietoturvaohjeet 
Liite 6: Tietosuojaan liittyvä seuranta ja valvontasuunnitelma 
Liite 7: Tietosuojavastaavan tehtävänkuva 
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Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 

 Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyy Vesilahden kunnan terveydenhuollon 
tietoturvapolitiikan liitteineen pienin tarkennuksin. 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
 
 
Vt. osastonhoitaja Päivi Mäkelä oli läsnä kokouksessa tämän pykälän 
käsittelyn ja päätöksenteon aikana. 
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MIELIPIDEPYYNTÖ SAVELANMETSÄNHELMEN ASEMAKAAVAN OSALLISTUMIS- 
JA ARVIOINTISUUNNITELMASTA 
 

Vesilahden kunnanhallitus on asettanut nähtäville Savelanmetsänhelmen 
asemakaavan osallistumis- ja arviointisuunnitelman (Liite 1).  
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta voi halutessaan lausua oman hallinnon alansa 
näkökulmista tärkeinä pitämiään havaintoja. 
 
Asemakaavoitus koskee Savelanmetsänhelmen tilan aluetta Vesilahden 
Kirkonkylässä. Kaava-alue sijaitsee Vesilahden Kirkonkylästä lounaaseen 
Rautialantien eteläpuolella. Kaavoitettava alue on 13,1 hehtaaria. Alue 
rajautuu rakentamattomiin luonnontilaisiin alueisiin.  Asemakaavoituksen 
tarkoituksena on kaavoittaa tälle Taitokaari Oy:n omistamalle alueelle 
Vesilahden Kirkonkylän osayleiskaavan mukaisesti pientalotontteja, 
katualueita sekä virkistysaluetta. Tavoitteena on muodostaa alueen 
kumpuileva maasto huomioiden asuinpientaloalue, jolla sijaitsee 
suuruudeltaan 800 – 1 000 m² kokoisia pientalotontteja 70 – 80 kappaletta. 
Asemakaavoitus on tullut vireille maanomistajien aloitteesta ja tarpeesta. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Asemakaavamuutokseen liittyvä 70 – 80 pientalotontin kaavoitus tulee 
aikanaan merkitsemään mitä todennäköisimmin merkittävää sosiaali- ja 
terveyspalveluiden tarpeen/kysynnän kasvua. Aikanaan tonttien 
kaavoittamisen ja myynnin aikatauluttaminen ja sen sopeuttaminen kunnan 
investointiohjelmaan onkin tärkeää suunnitella yhteistyössä eri hallintokuntien 
kanssa, jotta palvelut voidaan turvata alueelle muuttavalle/kunnan kasvavalle 
väestölle. 
 
Asemakaavoitettavan alueen liikennejärjestelyihin ja -turvallisuuteen tulee 
kiinnittää erityistä huomiota. Sosiaali- ja terveyslautakunta on tyytyväinen mm. 
siihen, että alueelle on osoitettu kevyen liikenteen reitti.  
 
Keskustelun jälkeen esittelijä teki seuraavan lisäyksen päätösehdotukseen: 
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Lautakunta kiinnittää huomiota tonttien pieneen kokoon ja suureen 
lukumäärään, jotka poikkeavat huomattavasti viime aikoina hyväksytyistä 
asemakaavoista. 
 
Päätös:  
 

 Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti.
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LASTENSUOJELUN SIJAISHUOLLON SEUDULLISTEN PALVELUIDEN  
JÄRJESTÄMINEN YHTEISTOIMINTANA 
 
 

  Oheisella yhteistoimintasopimuksella sovitaan Tampereen seutukunnan ja 
Etelä-Pirkanmaan seutukunnan kuntien kesken lastensuojelun sijaishuollon 
palvelujen järjestämisestä yhteistoiminnassa. Uusi sopimus korvaa aiemmat 
4.12.2006 ja 1.11.2008 allekirjoitetut sopimukset 1.1.2012 alkaen.  

  Yhteistoiminnan piiriin kuuluu lastensuojelun sijaishuollon asiakasohjauksen 
palvelut, lastensuojelun sijaishuollon ostopalvelujen yhteishankinta sekä 
lastensuojelun kiireellisten sijaishuoltopalvelujen järjestäminen. Kunnat 
sitoutuvat omissa kehittämissuunnitelmissaan seutukunnalliseen ajatteluun, 
jossa ymmärretään yhteistoiminnan mahdollistamat synergiaedut ja 
kehittämismahdollisuuksien laajentuvat näköalat. 

  Nyt hyväksyttävällä sopimuksella sovitaan osapuolten vastuista sekä 
päivitetään yhteistoiminnan jatkuminen huomioiden Kylmäkosken liittyminen 
Akaan kaupunkiin sekä Kuhmalahden liittyminen Kangasalan kuntaan. 
Oheinen sopimus tulee voimaan 1.1.2012 ja on voimassa toistaiseksi 
kalenterivuoden kerrallaan, ellei sitä irtisanota yhtä kalenterivuotta aiemmin, 
viimeistään kyseisen vuoden viimeisenä päivänä (31.12.). Sopimusta voidaan 
muuttaa ainoastaan kirjallisella sopimusosapuolten allekirjoittamalla 
muutossopimuksella. 

  Sopimuksen mukaisesta toiminnasta aiheutuvat kustannukset määräytyvät 
sopimuskunnille vuonna 2012 alle 18-vuotiaiden asukasmäärän perusteella 
31.12.2010. Yhteistoiminnasta aiheutuneet kustannukset tarkistetaan 
tilinpäätöksen jälkeen. Mikäli kustannukset alittavat ennakkoon maksetun 
summan, palautetaan ennakon ja toteutuneen välinen erotus kunnille samalla 
periaatteella kuin menot jakautuvat. Mikäli kustannukset ylittävät ennakkoon 
maksetun summan, peritään ennakon ja toteutuneen erotus kunnilta ko. 
periaatteen mukaisesti. 

 
  Lastensuojelun sijaishuollon asiakasohjauksen palvelut tuotteistetaan vuoden 

2012 aikana. Kustannukset jaetaan sopimuskuntien kesken tuotehintoihin 
perustuen 1.1.2013 alkaen.  
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 Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 

  Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää 

  että liitteenä oleva sopimus lastensuojelun sijaishuollon seudullisten 
palvelujen järjestämisestä yhteistoimintana hyväksytään. 

 Ilmoitus Akaan kaupunki, Kangasalan kunta, Lempäälän kunta, Nokian kaupunki, 
Oriveden kaupunki, Pirkkalan kunta, Tampereen kaupunki, Urjalan kunta, 
Valkeakosken kaupunki, Ylöjärven kaupunki, Perämaa Tiia/tiry 

 Liite 1 Sopimus lastensuojelun sijaishuollon seudullisten palveluiden järjestämisestä 
yhteistoimintana 

   

  Päätös: 
   
                    Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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VESILAHDEN KUNNAN SOSIAALI- JA TERVEYDENHUOLLON ASIAKASMAKSUJEN 
MAKSUTAKSA 1.1.2012 ALKAEN 

Sosiaali- ja terveydenhuollon palveluista perittävistä maksuista säädetään 
sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetussa laissa 734/92 ja -
asetuksessa 912/92 (asiakasmaksulaki ja asiakasmaksuasetus).  

Lainsäädännöllä määrätyt maksut ovat enimmäismaksuja, joita ei voi 
kunnassa tai kuntayhtymässä tehtävin päätöksin ylittää. Kunta ja kuntayhtymä 
voi päättää vain siitä, että asiakkailta ja potilailta peritään säädetyt maksut 
enintään maksimimääräisinä, alennettuina tai että niitä ei joiltakin osin peritä 
lainkaan.  

Sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksulakiin lisättiin jo edellisen 
lakimuutoksen yhteydessä säännös, jonka mukaan asiakasmaksujen 
muutokset (euromäärät) jatkossa sidotaan indekseihin, joiden muutosten 
perusteella maksut muuttuvat joka toinen vuosi. Sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksut muuttuivat edellisen kerran vuoden 2010 alusta ja lasten 
päivähoitomaksut 1.8.2010 alkaen. Valtioneuvosto on antanut 17.11.2011 
asetuksen sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun asetuksen 
muuttamisesta 1.1.2012 alkaen (1147/2011).  Samoin sosiaali- ja 
terveysministeriö antoi 17.11.2011 ilmoituksen eräistä indeksillä 
tarkistettavista sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista 1.1.2012 
alkaen (1148/2011).  
 
Valtuuston hyväksymässä kunnan tervehdyttämisohjelmassa todetaan, että 
kaikki lautakunnat ja hallintokunnat menevät maksunsa ja taksansa läpi ja 
tekevät tarvittavat tarkistuksensa joko itsenäisesti tai sitten esittävät ne 
valtuuston hyväksyttäviksi. Kunnan vuoden 2012 talousarvio on alijäämäinen 
ja taloudellinen liikkumavara on tiukka. Em. syistä sosiaali- ja 
terveyslautakunnalle esitetään sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen 
taksaksi asetuksen mukaisia enimmäismääriä 1.1.2012 alkaen.  
 
Vesilahden ja Pirkkalan kunnat ovat muodostamassa 1.1.2013 alkaen 
yhteistoiminta-alueen sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämiseksi. 
Em. ajankohdasta lukien yhteistoiminta-alueella tulisi olla yhtenäiset 
asiakasmaksut. Vesilahdessa kotona annettavan palvelun maksut on 
määritelty käyntiperusteisesti ja Pirkkalassa aikaperusteisesti.  
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Mm. kotona annettavan palvelun maksuperusteet sekä päivähoidon 
maksutaksa käsitellään lautakunnassa kevään 2012 aikana. Yhteistoiminta-
alueen asiakasmaksujen yhtenäistäminen kokonaisuudessaan tulee 
lautakunnan käsiteltäväksi vuoden 2012 aikana.  
 

Liite 1 Vesilahden kunnan sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksujen taksa 
 1.1.2012 alkaen 
 

 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä sosiaali- ja terveydenhuollon 
asiakasmaksujen taksaksi sosiaali- ja terveysministeriön indeksillä tarkistamat 
asetuksen mukaiset enimmäismäärät 1.1.2012 alkaen liitteen mukaisesti.  
Kotona annettavan palvelun maksuperusteet ja päivähoidon maksutaksa 
käsitellään lautakunnassa kevään 2012 aikana.  
 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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ENSIHOITOPALVELUN HANKINTA VUONNA 2012 
 

 Lempäälän ja Vesilahden kunnat ovat vuonna 2006 suoritetun kilpailutuksen 
perusteella valinneet ensihoitopalvelun / sairaankuljetuksen tuottajaksi 
Pirkanmaan Sairasautot. Sopimuskausi on ollut 2 vuotta (2007- 2008) ja 2 
optiovuotta (2009 - 2010). Viimeinen optiovuosi päättyi 31.12.2010.  

 Uusi terveydenhuoltolaki astui voimaan 1.5.2011. Ko. ajankohdasta alkaen 
ensihoidon järjestäminen siirtyi sairaanhoitopiirin vastuulle. 
Sairaanhoitopiireistä riippuu, minkälaisella aikataululla ne ottavat ensihoidon 
järjestettäväkseen.  

 Tässä epävarmassa tilanteessa Lempäälän ja Vesilahden toimivaltaiset 
viranomaiset päätyivät tekemään ensihoidon järjestämisestä hankintalain 28 
§:n mukaisen lisätilauksen.  Hankintalain mukainen lisätilaus tehtiin 
Pirkanmaan Sairasautoilta ajalle 1.1.2011 – 30.6.2011 ja päätös optiosta 
ajalle 1.7.2011 – 31.12.2011. Lisätilaus osoittautui ennalta-arvaamattomista 
syistä välttämättömäksi, syynä terveydenhuoltolain muutos, eikä tätä 
lisätilausta voitu erottaa alkuperäisestä hankinnasta ilman huomattavaa 
haittaa. Lisäksi käytännössä kysymys oli toiminnan jatkuvuudesta joustavasti 
lain suorahankintaperusteiden määrittämällä tavalla.  

 
 Tämän hetkisen tiedon mukaan Pirkanmaan sairaanhoitopiiri on ottamassa 

ensihoidon järjestettäväkseen 1.1.2013 alkaen. Lempäälän sosiaali- ja 
terveyslautakunta on kokouksessaan 21.11.2011 päättänyt tehdä hankintalain 
mukaisen lisätilauksen ensihoidon järjestämisestä Pirkanmaan Sairasautoilta 
ajalle 1.1.2012 – 31.12.2012.  

 
 Liitteenä on laskelma Vesilahden ensihoidon hinnasta vuonna 2012 eri 

vaihtoehdoilla (Liite 1). Tässä tilanteessa Vesilahden kunnan on 
tarkoituksenmukaista hoitaa ensihoidon järjestäminen vuonna 2012 nykyisen 
palveluntuottajan kanssa.  Lisätilauksen tekeminen Pirkanmaan Sairasautojen 
kanssa ajalle 1.1.2012 – 31.12.2012 on perusteltua em. syistä tilanteessa, 
jossa Lempäälän kunta on jo tehnyt päätöksen palvelun hankkimisesta 
nykyiseltä palvelutuottajalta. 

 Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
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O Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hankkia Vesilahden kunnalle 
ensihoidon/sairaankuljetuksen palvelut ajalle 1.1.2012 – 31.12.2012 
Pirkanmaan Sairasautoilta edellä selostetuin perustein liitteen 1 vaihtoehdon 1 
mukaisella tavalla ja kustannuksilla.  

Liite 1         Ensihoidon hinta 2012 

 Päätös: 

 Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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VIRANHALTIJOIDEN PÄÄTÖSPÖYTÄKIRJAT 

 
Kuntalain 51 § 1 mom:  
 
”kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 
johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen 
alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen alaisen jaoston toimivaltaan ja 
jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. ” 
 
2 mom: 
 
 ”Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan 
kuluessa, jossa 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä 
(14 vrk).” 
 
3 mom: 
 
”Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa kuitenkaan ottaa:  
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimielinmenettelyä 
koskevia asioita eikä 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 
asioita. 
 
Valtuuston 14.12.2009 hyväksymässä sosiaali- ja terveystoimen 
johtosäännössä on määritelty ne asiat, joista sosiaali- ja terveyslautakunnan 
alaiset viranhaltijat päättävät. Sosiaali- ja terveystoimen johtosäännön 8 §:n 
mukaan siirrettyä toimivaltaa käyttäessään viranhaltijan on noudatettava 
sosiaali- ja terveyslautakunnan vahvistamia ohjeita sekä pidettävä 
päätöksistään pöytäkirjaa. 
 
Kokoukseen tuodaan nähtäväksi viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 
ajalta 6.10.2011 – 29.11.2011: 
 

 Vt. johtava lääkäri 
 Johtava hoitaja 
 Kotipalveluohjaaja 
 Päivähoidon johtaja 

 
 



  
 

                      Kokouspäivämäärä            §                   Sivu   
      

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet 
Toimikunta Lautakunta Hallitus Valtuusto 
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 Päiväkodin johtajat 
 Sosiaalityöntekijä  
 Sosiaali- ja terveystoimen johtaja 

 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 

 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää 
 
1) merkitä tiedokseen viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat ajalta 6.10.2011 – 

29.11.2011 
      ja 
2) ilmoittaa, ettei viranhaltijoiden päätöksissä ole KuL 51 §:n perustein 

sosiaali- ja terveyslautakunnan käsiteltäväksi otettavia asioita. 
 

 
Päätös: 
 

 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti 
 
2) merkitä tiedokseen viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat ajalta 6.10.2011 – 

29.11.2011 
      ja 
3) ilmoitti, ettei viranhaltijoiden päätöksissä ole KuL 51 §:n perustein 

sosiaali- ja terveyslautakunnan käsiteltäväksi otettavia asioita. 
 



  
 

                      Kokouspäivämäärä            §                   Sivu   
      

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet 
Toimikunta Lautakunta Hallitus Valtuusto 
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TIEDOKSISAATETTAVAT ASIAKIRJAT 

 
Talousarvion toteuma 1- 11/ 2011 kerrotaan kokouksessa. 
 
Aluehallintovirasto 

 Lapsiperheiden kotipalvelu 
 Valtioneuvoston asetuksen 338/201 toimeenpano terveyskeskuksissa 
 Valvonta-asian käsittelyn päättäminen 

 
 
Valvira 
 
Valtioneuvoston asetuksen (338/2011) toimeenpanon seuranta ja valvonta 
 
Jussi Virtamo toi tiedoksi Eliksiirikerhon terveiset sosiaali- ja 
terveyslautakunnalle. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
 
 



  
 

                      Kokouspäivämäärä            §                   Sivu   
      

Pöytäkirjan tarkastajien nimikirjaimet 
Toimikunta Lautakunta Hallitus Valtuusto 
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TOSITTEITA KOSKEVAN HYVÄKSYJÄN NIMEÄMINEN ERIKOISSAIRAANHOIDON JA 
ERÄIDEN PERUSTERVEYDENHUOLLON OSA-ALUEIDEN OSALTA 
 

 
Vt. johtava lääkäri Tiina Viitaniemi on jäänyt virkavapaalle 25.11.2011 alkaen 
Johtavan lääkärin sijaisuutta hoitaa lääketieteen lisensiaatti Laura Pulkkinen. 
 
Kunnan taloussäännön 15 §:n mukaan toimielin tai muu viranomainen määrää 
vuosittain ne henkilöt, jotka sen puolesta hyväksyvät tositteet. Vastaanottaja ei 
voi toimia hyväksyjänä.  
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää nimetä vt. johtava lääkäri Laura 
Pulkkisen erikoissairaanhoidon, perusterveydenhuollon päivystysten 
(Lempäälä, Vals, Nokia), yksityisten palvelutuottajien ostopalvelujen, lääke-, 
lääkinnällisen kuntoutuksen ja apuvälinehankintojen menojen hyväksyjäksi vt. 
johtava lääkäri Tiina Viitaniemen virkavapaan ajaksi. 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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